KONTAKTLISTA FOR

LAHOLMS PASTORAT

Pa var hemsida svenskakyrkan.se/laholm finns kontaktuppgifter till alla som jobbar p& Laholms pastorat.
Om du inte har tillgang till internet, ring garna till pastorsexpeditionen sa hjalper vi er!

Kontaktlistan finns i kyrkorna, pa férsamlingshemmen, pa pastorsexpeditionen och pa turistbyran.

PASTORSEXPEDITIONEN: 0430-160 00

Kyrkans Hus, Danska vagen 1, 312 31 Laholm
laholm.pastorat@svenskakyrkan.se

Pastorsexpeditionen ar 6ppen man, ons, fre kl. 9.00-12.00.
Vid hog belastning pa telefonen kan telefonsvararen ga
in och saga att vi har sténgt, ge da inte upp - ring igen!

Vikarierande forvaltningsassistent Lena Holm Jensen
lena.holmjensen@svenskakyrkan.se

Vikarierande kyrkokamrer Lisbeth Nilsson
lisbeth.nilsson@svenskakyrkan.se

KOMMUNIKATION

Kommunikatér Anneli Jonsson

0430-160 07, annelijonsson3@svenskakyrkan.se
PRASTER

Kyrkoherde Anders Knutsson Cederhag

0430-160 10, anders.knutsson@svenskakyrkan.se

Komminister Mathilda Kjellstrém-Stahl

0430-160 12, mathilda.stahl@svenskakyrkan.se

Komminister Olle Svensson

0430-160 14, lars-olle.svensson@svenskakyrkan.se
DIAKONI

Diakon Marie-Louise Eliasson

0430-160 13, marie-louise.eliasson@svenskakyrkan.se
BARN - UNGDOM

Forsamlingspedagog Hampus Befrits

0430-160 18,0760-32 60 31, hampus.befrits@svenskakyrkan.se

Forskollarare Lina Palsson
Tel 0430-160 40, 070-927 79 00, lina.palsson@svenskakyrkan.se

Forskollarare Susanne Hultin
Tel 0430-160 29, 070-271 28 58,
susanne.hultin@svenskakyrkan.se

Forskollérare Linda Jonsson
Tel 0430-16028, 070-629 90 88,
linda.jonsson2@svenskakyrkan.se

Fritidsledare Sanna Lagerstam
Tel 0430-16024, 073-029 93 05,
sanna.lagerstam@svenskakyrkan.se

KYRKOMUSIKER

Organist Kim Lundberg

0702-573 073, kim.lundberg@svenskakyrkan.se
Kantor Anneli Segerstedt

0430-160 16, anneli.segerstedt@svenskakyrkan.se
Kantor Carina Nilsson Larsson

0430-160 17, carina.nilssonlarsson@svenskakyrkan.se

Svenska
kyrkan

Laholms
pastorat

KYRKOR OCH KYRKOVAKTMASTARE
S:t Clemens kyrka och S:ta Gertruds kapell
Laholm: Cecilia Karlsson

0430-160 08, 070-382 00 59
cecilia.karlsson3@svenskakyrkan

Skummesldvs kyrka: Klara Larsson
0430-160 36,076-773 36 51
klara.larsson@svenskakyrkan.se

Skogaby kapell: Josefina Kling
0430-16037,0738-4029 92
josefina.kling@svenskakyrkan.se

FORSAMLINGSHEM/FORSAMLINGSGARDAR
All bokning av férsamlingshem gérs hos pastorsexpeditionen
pa telefon 0430-160 00

Laholms férsamlingshem:
Vaktmastare/Vardinna Jennifer Forsell
0430-160 35,076-526 00 63
jennifer.forsell@svenskakyrkan.se

Skummeslévs férsamlingshem:
Vaktmastare/Vardinna Mariette Dahlgren
0430-160 33,070-278 77 32

Mellbystrandsgarden: Tina Radahl
0430-160 49, 073-029 93 06
christina.radahl@svenskakyrkan.se

KYRKOGARDSFORVALTNING
Telefontid: man-ons kl 9.00-15.00
Allevagen 11, 312 31 Laholm

Kyrkogardsadministratér Carina Jansson
0430-160 21, carinajansson2@svenskakyrkan.se
Fastighet- och kyrkogardschef Pontus Gunnesson
0430-160 20, laholm.fastighet@svenskakyrkan.se
It- och kyrkogardsadministratér David Malmberg
0430-160 04, david.malmberg@svenskakyrkan.se

BEGRAVNINGSOMBUD
Bo Fritzon
0430-622 62,070-978 19 68, bo@laholmsbredbandsbolag.se

FORTROENDEVALDA

Ordférande i kyrkofullmaktige

Denny Bengtsson

070-362 09 11, hansdenny@hotmail.com
Ordférande i kyrkoradet

Lars Stedt

072-71912 45

Ordforande i Laholms férsamlingsrad
Anne-Kjerstin Lofstedt Schulz
076-767 14 24

Ordférande i Skummeslévs forsamlingsrad
Jan Svedenfors 072-247 47 99

Uppdaterad: 250815



